

Kalisz, dnia 21 listopada 2019 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup samochodu elektrycznego dostawczego dla potrzeb Urzędu Miasta Kalisza”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz), na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi i zmian SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1:

Pytanie dotyczy pkt. 4, opis przedmiotu zamówienia:

Ppkt 4.2.,:

Czy dopuszczają Państwa, aby w pozycji 16) opisu w miejsce zestawu do naprawy opon, punkt otrzymał brzmienie : „**Zestaw do naprawy opon lub koło zapasowe.**” Spowodowane jest to faktem, iż w naszej ofercie marki [na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający nie ujawnia źródła zapytania] koło zapasowe stanowi wyposażenie standardowe.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 w „Informacji dla Wykonawców” z dnia 20 listopada 2019 r.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo, aby w pozycji 21) opisu w miejsce klimatyzacji automatycznej wraz z ogrzewaniem, punkt otrzymał brzmienie: „**Klimatyzacja manualna lub automatyczna wraz z ogrzewaniem**”. W naszej ofercie klimatyzacja automatyczna stanowi wyposażenie standardowe, a co za tym idzie posiada pełną funkcjonalność, dodatkowo przewyższa klimatyzację manualną pod względem skuteczności i prostoty obsługi.

Odpowiedź:

Pkt 4.2.21) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„klimatyzacja manualna wraz z ogrzewaniem **lub klimatyzacja automatyczna wraz z ogrzewaniem**”.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza